PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 11/03/2023 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 078/22 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de tubos de PVC Orientado
(PVC-O) PN 12,5 nos diâmetros 150, 200, 250, 300 e 350mm para uso da CESAMA na remodelação de redes de água. - VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 10 de março de 2023. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

025/23 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO
PLASTICA LTDA.

R$ 1.663.371,12 (um milhão seiscentos e sessenta e
três mil trezentos e setenta e um reais e doze centavos)

026/23 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA. R$ 11.190,00 (onze mil cento e noventa reais)

Fechar